commisurato fino all’1 per cento del fatturato dell'impresa interessata;  

7. per le considerazioni su esposte e sulla base linee guida, risulta congruo: i) 

determinare l’importo base della sanzione che potrebbe essere irrogata all’esito 

del procedimento nella misura di euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00); ii) 

non applicare, sul predetto importo base, alcun aumento e riduzione; iii) 

quantificare, conseguentemente, la sanzione amministrativa pecuniaria nella 

misura di euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00);  

RITENUTO pertanto di quantificare la sanzione amministrativa pecuniaria che potrebbe essere 

irrogata all’esito del procedimento nella misura di euro 4.500,00 

(quattromilacinquecento/00); 

RILEVATO che ai sensi dell’articolo 7, comma 2, del Regolamento sanzionatorio, entro il termine 

perentorio di 30 giorni dalla notifica della presente delibera, la Società ha la facoltà di 

pagare in misura ridotta la sanzione sopra determinata, nella misura della terza parte, 

pari a euro 1.500,00 (millecinquecento/00), rinunciando alle ulteriori formalità del 

procedimento e determinando l’estinzione del presente procedimento sanzionatorio; 

RILEVATO che permane comunque l’interesse dell’Autorità ad acquisire le informazioni richieste 

con le citate note prot.

[...]

201, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 22 dicembre 2011, n. 214, nonché ai sensi dell’articolo 7, comma 1, del Regolamento 

sanzionatorio, la sanzione amministrativa pecuniaria che potrebbe essere irrogata all'esito del 

procedimento nell’importo pari ad euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00); 

3. ai sensi dell’articolo 7, comma 2, del Regolamento sanzionatorio, entro il termine perentorio di 30 giorni 

dalla notifica della presente delibera, Bristol Autoservizi può pagare in misura ridotta la sanzione sopra 

determinata, nella misura della terza parte, pari a euro 1.500,00 (millecinquecento/00), rinunciando alle 

ulteriori formalità del procedimento, tramite versamento da effettuarsi mediante l’utilizzo del servizio 

PagoPA, disponibile nella sezione “Servizi on-line PagoPA” (al link https://autorita-trasporti.servizi-pa-

online.it/), indicando, nel campo causale: